تناسب اجزای ایبات ذهن را به «خدمت پای» و تجربه عملی بر «خدمت کفش» می‌برد. عین‌القضات گفته است: «در خدمت کفش مردان کشف افتد، نه بر درگاه سلطان» (عین‌القضات، ۱۳۷۷: ۳۸۹/۲).

و سخن آخر آن‌که شاید بسیاری از این سهوها را مصحح محترم تا به امروز تصحیح کرده باشد.

منابع

- ابن الماوردی، ابوالحسن علی بن محمد (۱۴۳۴ق/۲۰۱۳م). أدب الدنیا و الدین. تشرّف بخدمته و العنايه به الجئة العلمیة بمركز دار المنهاج للدراسات و التّحقیق العلمی. بیروت: دار المنهاج.
- ابن المقفّع، عبدالله (۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م). الأدب الصّغیر و الأدب الکبیر. تحقیق و دراسة د. إنعام فوّاک. بیروت: دار الكتاب العربی، الطبعة الثالثة.
- ابومنصور بن عبدالرزاق طوسی (۱۳۶۲). «مقدمة قديم شاهنامه». به تصحیح علامه محمّد قزوینی. هزاره فردوسی. تهران: دنیای کتاب.
- احمدی دارانی، علی اکبر (۱۳۸۲). مقدمه و یادداشت‌ها بر تحفة الملوك ۷ علی بن ابی حفص اصفهانی.